
2021 年 8 月吉日 

お取引様 各位 

 

株式会社 CTD 

代表取締役 小林史明 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、下記へ移転することとなりました。 

これを機に、社員一同さらに努力いたしますので、今後ともご支援賜りますようお願い申し

上げます。 

 

この度の変更に伴い、取り交わしました契約書、覚書その他の書面につきましては、本書面

をもって住所の読み替えをお願いするとともに、改めて契約書等を取り交わすなどの手続

きを省略させていただきたく存じます。この件に関するお問い合わせ、ご要望につきまして

は下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜新住所＞ 

〒104-0042 東京都中央区入船一丁目 2 番 9 号 八丁堀 MF ビル 4 階 

＜電話番号＞ 

03-6228-4835 

（代表電話番号に変更はありませんが、各プロジェクト専用固定電話番号を廃止しました） 

 

※8 月 10 日より、移転先にて営業を開始させていただきます。 

 

＜問い合わせ窓口＞ 

和栗あすか 

電話：03-6228-4835 FAX：03-6228-4843 

e-mail：office@c-ctd.co.jp 


